EMC Stinici spony s kabelovym okem
s i bez integrovaného odlehceni v tahu

VSude tam, kde musi byt stinéni kabelu pripojeno k uzemnéni, Ize pouzit EMC

stinici spony. Stinici spony jsou snadno pouZitelné a Gc¢inné proti ruseni Sifenému
vedenim.

Stinici spony Ize namontovat pomoci nytd.

.
“ -& EMV RoHS [ ] Made in
B\ T M compliant REACH Germany

Specifikace Vyhody

. Velka kontaktni plocha

Material Stinici spony: Pozinkovana pruzinova
ocel [ ] Staly tlak na opleteni kabelu, odpada starost o stav pruziny
Patky: Polykarbonat [ ] Bezddrzbové, odolné vici vibracim

Teplota -30 C° a2 120 C° Il Certifikdt UL

Vlastnosti odolnost proti vibracim

Typ montaze Nacvakavani

Typy a velikosti vyrobku

RCL 0.5-1.5mm?|SKL 1.5-3

Obj.¢. 36296.1 Délka 20 mm

EAN 4251269319 Sitka 11,8 mm
655 Vyska 17,8 mm

Bal. 25

Pocet stinicich 1

spon

Pro pocet 1

kabell

Min. rozsah 1,5 mm

préiméru

Max. rozsah 3 mm
priméru




RCL 0.5-1.5mm?|MSKL 3-12

RCL 1.0-2.5mm?|SKL 1.5-3

Obj.2.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
préiméru

Max. rozsah
priméru

Obj.2.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
préiméru

Max. rozsah
priméru

36296.2 Délka
4251269319 Sitka
662 Vyéka
25

1

3 mm

12 mm

36297.1 Délka
4251269319 Sitka
679 Vyska
25

1

1,5 mm

3 mm

20 mm
14,9 mm
25,4 mm

21 mm
11,8 mm
18,2 mm



Obj.&.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabell

Min. rozsah
préiméru

Max. rozsah
priméru

Obj.&.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabell

Min. rozsah
préiméru

Max. rozsah
priméru

36297.3 Délka
4251269324 Sitka
161 Vyska
25

1

3 mm

6 mm

36297.4 Délka
4251269324 Sitka
178 Vyska
25

1

6 mm

8 mm

21 mm
11,8 mm
19 mm

21 mm
11,8 mm
20 mm



RCL 1.0-2.5mm?|MSKL 3-12

Obj.2.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
priméru

Max. rozsah
préiméru

Obj.2.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
priméru

Max. rozsah
préiméru

36297.5 Délka
4251269324 Sitka
185 Vyska
25

1

8 mm

11 mm

36297.2 Délka
4251269319 Sitka

686 Vyéka
25

1

3 mm

12 mm

21 mm
14 mm
25 mm

21 mm
14,9 mm
25,8 mm



RCL 4-6mm?|SKL 1.5-3

RCL 4-6mm?|MSKL 3-12

Obj.&.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabell

Min. rozsah
préiméru

Max. rozsah
priméru

Obj.&.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
priméru

Max. rozsah
priméru

36298.1 Délka
4251269319 Sitka
693 Vyska
25

1

1,5 mm

3 mm

36298.2 Délka
4251269319 Sitka
709 Vyska
25

1

3 mm

12 mm

24 mm
11,8 mm
19,1 mm

24 mm
14,9 mm
26,7 mm



RCLZ-M 0.5-1.5mm?|MSKL 3-12

RCLZ-M 1.0-2.5mm?|MSKL 3-12

Obj.2.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
priméru

Max. rozsah
préiméru

Obj.2.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
priméru

Max. rozsah
préiméru

36301.2 Délka
4251269322 Sitka

327 Vygka
25

1

3 mm

12 mm

36302.2 Délka
4251269322 Sitka

334 Vygka
25

1

3 mm

12 mm

45,5 mm
15 mm
26 mm

46,5 mm
15 mm
26 mm



RCLZ-M 4-6 mm?|MSKL 3-12

Obj.¢. 36303.2 Délka 49,5 mm

EAN 4251269322 Sitka 15 mm
341 Vyska 27 mm

Bal. 25

Pocet stinicich 1

spon

Pro pocet 1

kabell

Min. rozsah 3 mm

préiméru

Max. rozsah 12 mm

priméru

icotek

smart cable management



